



ISO 9001  
ISO 14001  
ISO 45001  
ISO 27001  
HACCP

KONTO: 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Bydgoszcz, dnia 13.06.2022

**NZZ/31/P/22**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Usługa polegająca na odbiorze, transporcie i unieszkodliwianiu odpadów wytwarzanych w Szpitalu

**Wszyscy Wykonawcy**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień

**Pytanie 1**

Pytanie dotyczące zapisu w załączniku nr.3B do SWZ §4 pkt.14 „Każdorazowe przekazywanie odpadów odbywać się będzie po uprzednim ich zważeniu przy udziale Wykonawcy i w siedzibie Zamawiającego...”  
Czy Zamawiający posiada wagę do wyważenia odpadów na miejscu? Czy Zamawiający posiada odpowiednie miejsce do wykonania ważenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada wagę dedykowaną do ważenia odpadów. Waga znajduje się w siedzibie Zamawiającego; zlokalizowana jest koło chłodni odpadów medycznych - miejsce odbioru odpadów.

Zamawiający